

Överförmyndarnämnden

Uppföljning av verksamhetsplan för Överförmyndarnämnden 2020

Förslag till beslut

Överförmyndarnämnden beslutar:

Ta emot informationen och lägga den till handlingarna.

Ärendebeskrivning

I verksamhetsplanen beskrivs ur ett övergripande perspektiv den verksamhet som ska bedrivas under mandatperioden 2019-2022.

Uppföljning i form av verksamhetsberättelse och internkontroll görs vid kontrollperiodens slut och återrapporteras till Överförmyndarnämnden enligt tidigare beslut.

RESULTAT 2020

Under 2020 har det ekonomiska resultatet slutat på plus för hela verksamheten. Undantaget är den delen av budgeten som gäller arvoden för ställföreträdare i Hörby kommun där vi även i år ser ett underskott.

Antalet ärenden har totalt sett ökat i de båda kommunerna. Det område där den största minskningen sker är ärenden med god man för ensamkommande barn. Där avslutas ärende i betydligt större takt än nya ärenden inkommer. För övriga ärendetyper syns en ökning av antalet förvaltarskap samt ökning av antalet ärende med omyndiga.

Betalningsansvaret har för 2020 legat i större omfattning på kommunerna än 2019. Detta har lett till högre kostnader för arvoden. Betalningsfördelningen i båda kommunerna motsvarar nu i högre grad hur riksgenomsnittet ser ut.

Tillgången på ställföreträdare är i dag god. Stor del av ställföreträdarna är äldre och det bör förberedas för framtida behov av mera aktiv rekrytering och utbildning av nya ställföreträdare.

Förslag till beslutsmotivering

Uppföljning av verksamheten enligt tidigare beslut. Verksamhetsberättelse är ett av de verktyg som Överförmyndarnämnden har för sin styrning av verksamheten samt för sin kontroll av verksamheten. Verksamhetsberättelsen ger en samlad överblick över hur verksamheten fungerar, utvecklingsområden, statistik och trender inom området. Detta

ger Överförmyndarnämnden en möjlighet att utreda och åtgärda områden där det finns brister, i form av resurser, styrdokument eller annat.

Evelina Magnusson
Överförmyndarhandläggare
0413-281 67
evelina.magnusson@hoor.se

Beslutsunderlag

Klicka här för att ange text.